in
suo robore permanere debeant,“ zatwierdził w nim tylko
to, co się niesprzeciwia soborom powszechnym i pomiędzy
inuemi wspomnionéj bulli. Wszystkie te i tym podobne
obowiązki, ukochani w Chrystusie bracia, wyłożone wara
były w okólnikowém poleceniu b. głównego dyrektora
spraw wewnętrznych i duchownych z 11 (23) maja 1866
r. nr. 74, w naszéj pierwszéj odezwie z 11 (23) września
1866 roku nr. 1402, w naszém poleceniu z 31 stycznia
roku bieżącego nr. 90 i w naszym okólniku z 11 marca
r. b. nr. 00.

„Wyznajemy, że z boleścią serca musimy dowiady­
wać się o naszej, ukochani w Chrystusie bracia, nieuwa­
dze na błogie zamiary rządu i nasze polecenia, tćm bar-
dzićj, że znane wam są słowa apostoła Pawła: „Kto się
sprzeciwia zwierzchności, sprzeciwia się postanowieniu
Bożemu.“ (Do Rzymian, XIII 2).